
Coupe de Helsingborg 

 

Värja herrar kadetter: 

1, Olof Troeng, LUGI 

2, Joakim Lindqvist, Halmstad FS 

3, Stefan Garansci, MF19 

3, Alexander Stolt, FFF 

5, Johan Bång, FK Chapman 

6, Christoffer Kallerup, FK Aramis 

7, Sebastian Lindén, FFF 

8, Marcus Forslöw, FFF 

9, Robin Emland-Wallin, MF19 

10, Martin Philipsson, MF19 

11, Nils Fagerberg, MF19 

 

Värja damer kadetter: 

1, Nina Westman, Kalmar FK 

2, Carin Klar, FK Chapman 

3, Alexandra Nicolaidis, MF19 

3, Sanne Gars, FK Chapman 

5, Elin Wikström, Kalmar FK 

6, Emma Väggö, KF99 

7, Jennie Wester, Ljungby FK 

8, Olivia Hägglöv, KF99 

9, Nora Bauer, OFC Bonn, GER 

10, Louise Lombach, Djurgården 

11, Susanne Ekman, FK Chapman 

 

Florett damer kadetter: 

1, Sanne Gars, FK Chapman 

2, Camilla Martinsson, Göteborg 

3, Carin Klar, FK Chapman 

3, Gaby Göthberg, KF99 

5, Anna Unger-Berglund, FK Aramis 

6, Josefin Nilsson, FK Aramis 

7, Kristina Öberg, FK Aramis 

 

Florett herrar kadetter: 

1, Andreas Nicolaidis, MF19 

2, Victor Steineck, Göteborgs FK 

3, Victor von Platen, KF99 

3, Filip Hedenskog, Ängby FK 

5, Johan Ljungberg, Ängby FK 

6, Johan Bång, FK Chapman 

7, Edward Flyborg, Ängby FK 

8, Johan Karlsson, Halmstad FS 

9, Philip von Platen, KF99 

10, Henrik Ljungberg, Ängby FK 

11, Pontus Adler, FK Aramis 

12, Björn Malmqvist, Ystads FK 



13, Robin Olsson, FK Aramis 

14, Henrik Rehnström, FK Aramis 

15, Denis Dordevic, FK Aramis 

16, Johannes Elmberg, FK Aramis 

 

Florett herrar juniorer: 

1, Daniel Albinsson, Ljungby FK 

2, Anne Sofie Kiil, FK Trekanten, DEN 

3, Johan Ljungberg, Ängby FK 

4, Nils Gröndahl, Ljungby FK 

5, Erik Wikström, Kalmar FK 

6, Filip Hedenskog, Ängby FK 

7, Edward Flyborg, Ängby FK 

8, Martin Radler, Ängby FK 

9, Mattias Jonasson, Ljungby FK 

10, Jesper Jonsson, Ängby FK 

11, Andreas Nicolaidis, MF19 

12, Erik Pleijel, Ängby FK 

13, Filip Kiil, FK Trekanten, DEN 

14, Henrik Ljungberg, Ängby FK 

 

Florett herrar seniorer: 

1, Andreas Ljungström, Ängby FK 

2, Petter Bengtsson, Ängby FK 

3, Mattias Magnusson, Göteborg FK 

4, Martin Magnusson, Göteborg FK 

5, Simon Enarsson, Ljungby FK 

6, Camilla Martinsson, Göteborg FK 

7, Johan Nyman, FK Aramis 

8, Henrik Lundegaard, Göteborg FK 

9, Martin Dyberg, FK Aramis 

10, Mattias Jonasson, Ljungby FK 

11, Erik Wikström, Kalmar FK 

12, Juan Uria, Ängby FK 

13, Erik Pleijel, Ängby FK 

14, Jesper Jonsson, Ängby FK 

15, Johan Ljungberg, Ängby FK (strök sig i DE) 

 

Värja herrar juniorer: 

1, Olof Troeng, LUGI 

2, André Andané, MF19 

3, Joakim Lindqvist, Halmstad FS 

4,  Jonathan von Seth, MF19 

 

Värja damer juniorer: 

1, Nina Westman, Kalmar FK 

2, Olivia Hägglöv, KF99 

3, Alexandra Nicolaidis, MF19 

4, Louise Lombach, Djurgården 

5, Elin Wikström, Kalmar FK 


